DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROFESSOR DO SÉCULO
XXI POSSIBILIDADES E DESAFIOS DE PROMOVER UMA EDUCAÇÃO INCLUSIVA NA
ESCOLA: UM ESTUDO EM ESCOLAS PÚBLICAS DE ENSINO FUNDAMENTAL I DO
MUNICÍPIO DE MOSSORÓ-RN. de autoria de CÍNTIA GURGEL DE MEDEIROS MORAIS,
PAULO HENRIQUE DE MORAIS, ANTUNES FRANÇA EDUARDO, EMANUELLA
RODRIGUES VERAS DA COSTA PAIVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46845

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46845